RANKING DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE S40 PEDRO DOS CRENTES
Concorréncia por Menor Precgo - 004/2025

0001 - Contratagdo de empresa especializada para CONSTRUCAO DE UMA QUADRA
POLIESPORTIVA NO MUNICIPIO DE SAO PEDRO DOS CRENTES- objeto do Contrato de Repasse
OGU-MESPORTE N° 969961/2024, conforme condi¢des, quantidades e exigéncias estabelecidas neste
Edital e seus anexos. | Valor de Referéncia: R$ 769.000,00

Fornecedor

BAS CONSTRUTORA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

FR CONSTRUTORA E
CONSULTORIA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

TRIADE ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

VJ MIGUEL ENGENHARIA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

R7 ALVES CONSTRUTORA
LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)

J C VIDA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

RUAN CONSTRUCOES E
SERVICOS DE ENGENHARIA
LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)

JOSE ROSINALDO RIBEIRO
BARROS EIRELI
(Desc/Inab/Rejeitado)

BARBOSA EMPREENDIMENTOS
LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)

RAGG ENGENHARIA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

APICE CONSTRUCOES LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

POLYEFE CONSTRUCOES,
LIMPEZA E CONSERVACAO
LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)

RIO NEVES LOCACAO,
SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELI

APX CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA

JOAO TADEU PEREIRA ROQUE

TELETECHNOS - SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES,
CONSTRUCOES E
INFORMATICA LTDA

FAS ENGENHARIA LTDA

CNPJ/CPF
19.988.502/0001-09

50.254.274/0001-85

46.457.629/0001-66

42.764.435/0001-52

52.768.658/0001-41

09.038.871/0001-79

03.707.356/0001-58

08.866.317/0001-17

54.938.651/0001-56

40.294.178/0001-07

04.361.448/0001-91

08.438.654/0001-03

13.500.739/0001-04

16.793.035/0001-65

31.675.494/0001-38
13.577.421/0001-21

51.427.806/0001-00

Valor Unitério

R$ 575.000,00

R$ 576.750,00

R$ 576.750,85

R$ 576.751,00

R$ 576.751,24

R$ 584.440,00

R$ 615.200,00

R$ 628.000,00

R$ 630.580,00

R$ 653.650,54

R$ 661.340,00

R$ 676.000,00

R$ 676.720,00

R$ 700.000,00

R$ 715.000,00
R$ 768.000,00

R$ 769.000,00

Quantidade Modelo
1 N/IC

1 N/IC

1 N/IC

1 N/IC

1 N/IC

1 N/IC

1 N/IC

1 N/IC

1 N/IC

1 N/IC

1 N/IC

1 SERVICO

1 N/IC

1 N/IC
1 N/C

1 N/IC

Marca/ Fabricante

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

obra

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

SERVICO

N/C

N/C
N/C

N/C

Tipo
EPP/SS

EPP/SS

EPP/SS

EPP/SS

ME

ME

ME

EPP/SS

ME

ME

EPP/SS

EPP/SS

EPP/SS

Ltda/Eireli

ME
ME

EPP/SS

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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